



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

NIELSEN OPTIC / DENTAL APS
KONGENSGADE 32, 2. TH., 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Finn Nielsen

CVR-NR. 36 49 66 57

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nielsen Optic / Dental ApS Kongensgade 32, 2. th. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 49 66 57
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed ved reparation af briller, specialvejsninger i titan/titantråd og udføre dentallaboratorium arbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11.043, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 244.798 og en egenkapital på kr. 87.992.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		390.509	470
Personaleomkostninger.....	1	-380.218	-396
Af- og nedskrivninger.....		-19.508	-19
DRIFTSRESULTAT		-9.217	55
Andre finansielle omkostninger.....		0	-1
RESULTAT FØR SKAT		-9.217	54
Skat af årets resultat.....	2	-1.826	-5
ÅRETS RESULTAT		-11.043	49
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-11.043	49
I ALT		-11.043	49

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.566	35
Materielle anlægsaktiver.....		17.566	35
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		24.381	24
Finansielle anlægsaktiver.....		24.381	24
ANLÆGSAKTIVER.....		41.947	59
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		97.674	57
Andre tilgodehavender.....		7.517	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.467	0
Tilgodehavender.....		112.658	57
Likvide beholdninger.....		90.193	145
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		202.851	202
AKTIVER.....		244.798	261
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		37.992	47
EGENKAPITAL.....	3	87.992	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.031	7
Selskabsskat.....		6.432	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		101.685	102
Anden gæld.....		36.658	50
Kortfristede gældsforpligtelser.....		156.806	164
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		156.806	164
PASSIVER.....		244.798	261
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	361.455	384	
Pensioner.....	3.408	4	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.817	7	
Andre personaleomkostninger.....	5.538	1	
	380.218	396	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.826	5	
	1.826	5	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	49.035	99.035
Forslag til årets resultatdisponering.....		-11.043	-11.043
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	37.992	87.992
Eventualposter mv.			4
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på samlet t.kr. 71. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
